UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-STTTT

Bình Phước, ngày        tháng  5 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập thí sinh dự tuyển Vòng 2 - đợt tuyển dụng viên chức

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông năm 2022

Kính gửi:

- Ông Nguyễn Ngọc Văn, Khu phố Phú Lộc, Phường Tân

Phú, Thành Phố Đồng xoài, tỉnh Bình Phước;

- Ông Hà Văn Đại, Khu phố Phú Cường, Phường Tân Phú,

Thành Phố Đồng xoài, tỉnh Bình Phước;

- Bà Bùi Thị Thanh Tuyền, Khu phố Phước Bình, Phường

Tân Xuân, Thành Phố Đồng xoài, tỉnh Bình Phước;

- Ông Lê Văn Nguyên xã An Bình, huyện Phú giáo, tỉnh

Bình Dương.

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-SNV ngày 17/03/2022 của Sở Nội vụ về

việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức Trung tâm Công nghệ thông tin

và Truyền thông thuộc Sở Thông tin và Truyền thông năm 2022; Công văn số

671/SNV-CCVC&TCBM ngày 18/5/2022 của Sở Nội vụ về thống nhất danh

sách tuyển viên chức Vòng 2,

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Thông tin và Truyền thông thông báo

đến các ông, bà có tên sau được tham gia dự tuyển Vòng 2:

TT Họ và tên
Vị trí việc làm đăng

ký tuyển dụng

Hình thức xét tuyển

Vòng 2

01 Nguyễn Ngọc Văn Quản trị viên hệ thống  Viết (trắc nghiệm)

02 Hà Văn Đại Quản trị viên hệ thống  Viết (trắc nghiệm)

03 Lê Văn Nguyên Quản trị viên hệ thống  Viết (trắc nghiệm)

04 Bùi Thị Thanh Tuyền An toàn thông tin Viết (trắc nghiệm)

2

Đề nghị các ông, bà có tên (nêu trên) đến Sở Thông tin và Truyền thông

(Văn phòng Sở) nhận Thẻ thí sinh; có mặt tại Sở để tham gia dự tuyển Vòng 2,

như sau:

- Thời gian: 13 giờ 30 phút ngày 02/6/2022 (thứ Năm).

- Địa điểm: Hội trường Sở Thông tin và Truyền thông, số 774 Quốc lộ 14,

phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo triệu tập các thí sinh đến dự

tuyển viên chức Vòng 2 theo thời gian, địa điểm như nêu trên, đề nghị các thí

sinh có mặt đúng thời gian, địa điểm, nghiêm túc thực hiện quy định về tuyển

dụng viên chức./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ;

- Hội đồng tuyển dụng viên chức;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

		Nguyenminhquang.stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-05-19T09:11:49+0700
	Location
	Nguyễn Minh Quang
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-19T09:21:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-19T09:22:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-19T09:23:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!